
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 25» 

(МБОУ «СШ №25») 
628611, Ханты-Мансийский автономный округ -Югра, г.Нижневартовск, ул.Спортивная, 6                                                                                                                                             

телефоны: 46-31-26, 41-44-20,  тел.факс: (3466) 25-07-17, эл.почта: mosh25@list.ru, сайт школы: http||schоol-25 ucoz.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«_17  »__06_2022                                                                                                   №__386___ 
 

 

Об участии педагогов в  

 проведении ЕГЭ по информатике и ИКТ (КЕГЭ) 

в 2021-2022 учебном году  
 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования, 

утвержденным приказом Министерства просвещения  Российской Федерации 

и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 

2018 года  N 190/1512 «Об утверждении Порядка проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования», единым расписанием проведения государственной итоговой 

аттестации, утвержденным приказом Министерства просвещения  Российской 

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 

14.03.2022 №128/387 «О внесении изменений в приказы Министерства 

просвещения Российской  Федерации и Федеральной службы по надзору в 

сфере образования и науки от 17.11.2021г. №835/1480 «Об утверждении 

единого расписания и продолжительности проведения государственного 

выпускного экзамена по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования по каждому учебному предмету, требований  к 

использованию средств обучения и воспитания при его проведении  в 2022 

году», приказом департамента образования и молодежной политики ХМАО-

Югры «Об утверждении списков распределения участников и организационно 

- технологических схем проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования по учебному 

предмету «Информатика и ИКТ (КЕГЭ)» в основной период в Ханты-

Мансийском автономном округе - Югре в 2022 году»  (20.06.2022 года)  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Направить 20.06.2022 к 07.50 в МБОУ «СШ№22» (ППЭ№141) для 

участия в едином государственном экзамене по информатике и ИКТ (КЕГЭ) в 

качестве организаторов по проведению ЕГЭ для выпускников 11классов 

следующих педагогов: 

mailto:mosh25@list.ru


№п/п ФИО педагога  Должность в  ППЭ 

1. Богданова Елена Алексеевна Организатор в аудитории 

2. Либанова Полина Эдуардовна Организатор в аудитории 

2. Педагогам прибыть в МБОУ «СШ№22» (ППЭ№141), имея при себе 

паспорт, бейдж, лицевые маски, сменную обувь к 07.50. 

3. Направить 20.06.2022 к 07.00 Бирлову Т.Л., заместителя директора  в 

МБОУ «СШ№12» (ППЭ№144) для участия в едином государственном 

экзамене по информатике и ИКТ (КЕГЭ)  в качестве технического специалиста 

по проведению ЕГЭ для выпускников 11классов. 

4. Направить 20.06.2022 к 07.00 Колесникову О.В., методиста школы в 

МБОУ «СШ№12» (ППЭ№144) для участия в едином государственном 

экзамене по информатике и ИКТ (КЕГЭ)  в качестве члена ГЭК  по 

проведению ЕГЭ для выпускников 11классов. 

5. Педагогам прибыть в МБОУ «СШ№12» (ППЭ№144) имея при себе 

паспорт, бейдж, лицевые маски, сменную обувь к 07.00. 

6. Заместителю директора по учебной работе Галкиной Л.А. провести 

инструктаж с педагогами о правилах поведения в ППЭ. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                             

Директор                                                                                            Н.Ф. Белавина 

 


